
  

  

 
 

1/1 

Správa železnic, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, spisová značka A 
48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 
Praha 1 
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 
www.spravazeleznic.cz 

 

 
 

    
    

 Naše zn. 89489/2024-SŽ-GŘ-O8  
   

    
    

 
 
 

   

 

Věc: Vysvětlení zadávací dokumentace č. 4 

  
Sektorová nadlimitní veřejná zakázka dle § 56 zákona č. 134/2016 sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“) na služby s názvem:  
 
„Re-implementace systému SAP ECC 6.0 na SAP S/4HANA“                           
 
Správa železnic, státní organizace (dále jen „Zadavatel“) obdržela dne 26. 11. 2024 v 19:31 
hodin žádost o vysvětlení zadávací dokumentace. Zadavatel formou Vysvětlení zadávací 
dokumentace odpovídá na tuto žádost doručenou k veřejné zakázce následovně: 
 
 

Dotaz č. 1: 

 
Vážení, 
žádáme o přesnější popis implementovaných procesů a jednotlivých funkcí daných procesů. 
Zadavatel požaduje analýzu, návrh a realizaci formou re-implementace systému SAP tak, že 
úplné pokrytí využívaných funkčností, integrací, výkaznictví a dalších náležitostí bude 
zachováno i v nové verzi systému. 
Nemáme jiné informace, než poskytnutý seznam v příloze 1c. Takto stručná informace není 
dostatečná pro korektní odhad náročnosti re-implementace a může vést ke zbytečně vysokým 
odhadům/cenám nebo v opačném případně k podcenění projektu a následné dodávce systému 
v omezené kvalitě. 
Předem děkujeme za dodání potřebných informací. 
 
Odpověď č. 1: 

 
Zadavatel nemá žádný přesnější popis implementovaných procesů a jednotlivých funkcí daných 
procesů k dispozici, proto je nemůže poskytnout. Zadavatel považuje současný popis za zcela 
dostačující pro účely podání nabídky. Rovněž upozorňuje, že součástí předmětu plnění jsou i 
analytické práce nad současným stavem a návrh budoucího stavu.  
 
 

Závěr 

 

Zadavatel zcela setrval na zadávacích podmínkách. Lhůta pro podání nabídek se tak nemění a 
je stanovena na den 13. 12. 2024 do 9:00 hodin. 
 
      
  
 
 
……………………………………………… 
Ing. Dalibor Fajkus 

náměstek ředitele organizační jednotky 
Správa železniční telematiky 


		2024-11-28T06:55:20+0000


		2024-11-28T07:27:27+0000
	Podepsáno elektronicky




